Wykłady obejmują następujące przedmioty:
1) **teorię splotów, dekompozycję i kalkulację,** 2) **numerację przędzy** i 3) **towaroznawstwo handlowe.** 1013

Zarząd Drogi Żel. Fabryczno-Łódzkiej
niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacyi towarowej Łódź-Fabryczna w dniu 2/15 kwietnia 1913 roku o godzinie 2 po poł. na zasadzie artykułu 84-go Ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedany z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary przybyłe za frachtami: Katarasz Poł. Z. 90800 sliwki suszone, wysyłający Jakób Grünberg; Odesa miasto Oddział Poł. Z.

1 k. i 16 rb. 10 k.
Zakwestyonowane i nie przyjęte przez odbiorców towary przybyłe za frachtami: Jelisawetpol 15826 jedna bela bawełny nie przyjęta przez Rudomina i Proszianaja Jek. 19512 manufaktura nieprzyjęta przez odbiorcę Gotliba.
Na stacyi Łódź-Karolew w dniu 3/16 kwietnia 1913 r. o godzinie 2 po poł. będzie sprzedany z głośnej licytacji niewykupiony przez odbiorcę wagon desek sosnowych, przybyły przy frachcie st. Pińsk Pol. 31519, wysyłający taktak J. Munweza. 1051
Wrazie gdyby licytacja w dniach wyżej oznaczonych do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacyi Łódź-Fabryczna w dniu 3/16 kwietnia 1913 roku o godz. 10 rano i na stacyi Łódź-Karolew 4/17 kwietnia 1913 roku o godz. 2-jej po poł. 1051

Potrzebny jest młody człowiek
do lżejszych robót kantorowych, oraz do odwiedzania miejscowej klienteli. Wymagana kaucya. Oferty składać u B-ci Kieszkowski, Piotrkowska 215, między 7 a 8 wiecz. 1222

Wielka oszczędność!
5 lat można nosić ubranie z prawdziwej skóry angielskiej, lok.